



BORDTENNIS DANMARK

Bordtennis Danmark

**Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2022**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Bestyrelseserklæring	side 3
Ledelsesberetning.....	side 4
Bestyrelsesberetning	side 5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	side 6
Anvendt regnskabspraksis.....	side 9
Resultatopgørelse	side 12
Indtægter	side 12
Omkostninger.....	side 12
Balance	side 14
Aktiver.....	side 14
Passiver	side 14
Noter.....	side 15

Bestyrelseserklæring

Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for Bordtennis Danmark for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Årsrapporten er aflagt efter gældende regnskabsbestemmelser. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af forbundet, der er omfattet af regnskabet.

Årsrapporten for 2022 for Bordtennis Danmark indstilles til årsmødets godkendelse.

Brøndby, den 26. maj 2022

BESTYRELSEN:

Henrik Vendelbo
Formand

Klaus Dam

Anne Diness

Pia Toelhøj

Martin Ljung
Christensen

Anders Mølgaard

DIREKTØR:

Puk Kirkeskov
Hvistendal

Ledelsesberetning

Oplysninger om Bordtennis Danmark

Bordtennis Danmark
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Telefon: 51 18 39 33

Bestyrelsen:

Henrik Vendelbo, formand
Klaus Dam, næstformand
Anne Diness, bestyrelsesmedlem
Martin Ljung Christensen, bestyrelsesmedlem
Pia Toelhøj, bestyrelsesmedlem
Anders Mølgaard, Suppleant

Direktør:

Puk Kirkeskov Hvistendal

Revisor:

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank:

Danske Bank

Momsregistrering:

Bordtennis Danmark er som forening som hovedregel moms fritaget.

CVR:

54336713

Bestyrelsens beretning

Beretning

Regnskabet for 2022 giver et retvisende billede af aktivitetsniveauet og den daglige drift.

Resultat

Årsregnskabet for 2022 udviser et underskud på kr. 1.815.948. Der var budgetteret med et underskud på kr. 87.416. Resultatet anses for klart utilfredsstillende.

Årets aktiviteter

Der er i året herudover foretaget korrektion af regnskabspraksis for så vidt angår såvel turnerings- som licensindtægter. Det skal videre bemærkes, at BTDKs egenkapital er reduceret med diverse arvemidler, der tidligere har været placeret under egenkapitalen, disse midler er men nu er posteret som en gældsforpligtelse. Omposteringen skyldes, at BTDK ikke har råderet over disse midler, idet disse administreres af Carstensens Legatudvalg samt udvalg fra tidligere lokalunioner.

Vi må konstatere, at vi hverken i forhold til indtægter eller udgifter har indfriet de ambitioner, vi har haft. Der har i 2022 fortsat været arbejdet intensivt med SUKIRU, og bestyrelsen har prioriteret, at dette arbejde fortsætter i 2023.

Vi har med udgangen af 2022 måtte sige farvel til vores, nu tidligere, direktør Martin Lundkvist efter gensidig aftale. Bestyrelsen har efterfølgende måtte sande, at en større del af de lovede indtægter og samarbejder bestyrelsen var stillet i udsigt, bl.a. fra DGI og den svenske og norske bordtennisunion i relation til en forventet investering i SUKIRU ikke har været realiserbar, hvilket i høj grad har påvirket årets samlede resultat negativt.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2023

I det kommende regnskabsår arbejder BTDK fortsat for medlemsvækst i klubberne, især blandt medlemmer under 18 år og over 60 år. Der er mange spændende indsatser i gang, og det er forventningen, at væksten vil accelerere i 2023.

Bestyrelsen har i samarbejde med Ledergruppen udarbejdet et strammere budget end for 2022. En stor del af BTDK' eliteaktiviteter finansieres ved egenbetaling både for ungdom og senior, dels fordi støtten fra Team Danmark alene er målrettet nogle få herrespillere, og dels fordi BTDK ikke har et ungdomselitebudget, der kan dække udgifter til træningslejre og internationale turneringer.

Begivenheder indtruffet efter den 31. december 2022

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	Budget		
		2022	2022	2021
Indtægter				
Klubkontingenter og licenser		1.577.655	1.642.500	1.550.665
Tilskud, Danmarks Idræts forbund		2.722.000	3.380.000	3.062.731
Sponsor- reklame- og TV-indtægter		316.951	297.255	288.047
TrygFonden Parkinson		48.066	100.000	0
BAT 60+		70.897	0	0
København Projekt SUF		685.464	0	0
DIF initiativpulje SUKIRU		500.000	0	0
Team Danmark Kirkby		75.000	425.000	0
Team Danmark Salling		200.000	0	0
Ekstrastøtte Salling		100.000	0	0
Øvrige indtægter	1	1.068.822	768.000	638.803
Team Danmark		500.000	500.000	528.120
Turnering og mesterskaber	2	911.443	1.009.925	742.982
Administrationsgebyrer/microgebyrer		110.715	100.000	37.708
Kursusindtægter		81.775	130.000	40.150
Andre Indtægter		0	0	66.480
		8.968.789	8.352.680	6.955.686
Indtægter i alt				
Fællesomkostninger				
Administration	3	2.881.658	2.016.528	2.386.463
Bordtennis Portalen		88.487	50.000	91.984
Kollektiv forsikring for BTDK mv.		0	0	48.416
Fællesomkostninger - øvrige		3.506	0	9.208
Årsmøde og Lederseminarer	4	149.752	100.000	146.537
Bestyrelsen		100.691	60.000	182.700
Presse/markedsføring		2.980	5.000	5.851
International Event		31.826	25.000	0
Forbundsarrangementer	5	525.976	461.596	422.790
Vækstteams og klubudvikling Spor 1	6	2.001.985	1.838.376	1.824.583
Ungdomsstrategi Spor 2	7	1.241.437	1.405.956	315.806
TrygFond, BAT 60+ og København SUF Spor 3	8	804.427	180.000	152.035
Digital og kommunikation Spor 4		249.468	316.392	348.933
Tab på tilgodehavende		15.000	0	0
Eliteområdet (Team DK og landstræner)	9	1.812.059	1.678.980	1.212.985
Eliteområdet (Ungdom + damer)	10	750.960	302.268	610.862
		10.660.212	8.440.096	7.759.153
Fællesomkostninger i alt				

Resultatopgørelsen fortsættes på næste side

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse (fortsat)

	2022	Budget 2022	2021
Udvalg og arbejdsgrupper			
Carstensens legatudvalg	3.708	0	5.706
Udvalg og arbejdsgrupper i alt	3.708	0	5.706
Omkostninger i alt	<u>10.663.920</u>	<u>8.440.096</u>	<u>7.764.859</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-1.695.131</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger	<u>-164.894</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-1.860.025</u></u>	<u><u>-87.416</u></u>	<u><u>-809.173</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Bordtennis Portalen	11	0	0
Maleri	12	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender	13	550.608	299.106
Likvide midler	14	2.155.896	2.999.279
Værdipapirer	15	614.963	1.026.797
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.321.468</u>	<u>4.325.182</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.371.468</u>	<u>4.375.182</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Kapitalkonto	16	550.000	550.000
Overførsel til næste år	17	-1.420.918	439.107
Henlæggelser	18	0	0
Reserve vedrørende arv	19	0	0
Reserve vedrørende boet efter JBTU	20	0	0
Reserve vedrørende boet efter ØBTU	21	0	0
Egenkapital i alt		<u>-870.918</u>	<u>989.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Feriepengeforpligtelse		156.277	45.492
Forudmodtagne indtægter	22	1.809.487	1.512.740
Mellemregning, DIF		442.491	578.904
ARV efter Carstensen		628.453	569.445
Boet efter JBTU		113.367	178.832
Boet efter ØBTU		71.057	71.058
Mellemregning vækstteam Bornholm		14.651	0
Kreditorer		378.347	110
Andre skyldige omkostninger	23	628.257	429.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.242.386</u>	<u>3.386.075</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.242.386</u>	<u>3.386.075</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.371.468</u>	<u>4.375.182</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2022	Budget 2022	2021
1 Øvrige Indtægter			
Administration	55.732	0	0
Refusion	136.607	168.000	97.014
Udlejning af depot	9.245	0	0
Fakturagebyr	15.630	50.000	0
Ungdom Elite/egenbetaling	414.521	300.000	287.499
Senior Elite/egenbetaling	198.050	50.000	128.000
Festivaler	124.701	200.000	117.940
Dommerafregninger	49.196	0	0
Ungdoms- og begynderstævner	16.800	0	0
Pigeindsats	40.440	0	0
Bøder	7.900	0	8.350
Øvrige Indtægter i alt	<u>1.068.822</u>	<u>768.000</u>	<u>638.803</u>
2 Indtægter (Turnering og Mesterskaber)			
Holdturneringer	695.269	799.925	660.863
DM Ungdom	38.325	20.000	37.869
DM Senior	25.250	25.000	23.750
DM Veteran	31.275	15.000	2.500
ØM Ungdom	41.029	30.000	0
ØM Senior/Veteran	24.720	15.000	0
Vest Mesterskab	10.250	10.000	0
Youth Masters	19.500	15.000	0
Kids Masters	6.000	10.000	0
Pointstævner	5.725	30.000	18.000
Finaleaktiviteter/Superweekend	14.100	40.000	0
Indtægter (Turnering og Mesterskaber)	<u>911.443</u>	<u>1.009.925</u>	<u>742.982</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

	2022	Budget 2022	2021
3 Administration			
Lønninger inkl. kørsel	1.822.759	1.576.512	1.558.244
Seminar, rejser og repræsentation	14.659	0	48.401
Personaleomkostninger	49.751	0	8.386
Reg. Feriepengeforpligtelse	121.153	0	0
Personale- & sociale ydelser	133.889	0	189.127
Sekretariatet i alt	<u>2.142.211</u>	<u>1.576.512</u>	<u>1.804.158</u>
Husleje	301.859	170.018	174.521
Telefon og fax	39.570	0	32.917
Porto	1.060	0	634
Kontorartikler	13.105	40.000	12.330
BordtennistennisPortal	0	0	91.984
Forsikringer	59.856	60.000	48.416
IT-Udgifter	150.567	70.000	146.698
EBD-udstyr	5.047	0	71.090
Eksterne konsulenter/DIF-regnskab	8.576	15.000	93.153
Depotleje	39.375	50.000	52.500
Bankgebyr	15.438	5.000	39.727
Revision	103.462	30.000	0
Annoncer	0	0	34.888
Fællesomkostninger	0	0	9.208
Årsmøde/lederseminar	0	0	146.537
Bestyrelsen	0	0	182.700
Medier	1.533	0	5.851
Fællesomkostninger i alt	<u>739.448</u>	<u>440.018</u>	<u>1.143.154</u>
Administration i alt	<u>2.881.658</u>	<u>2.016.528</u>	<u>2.947.312</u>
4 Årsmøde og Lederseminarer			
Årsmøde	40.815	40.000	84.867
Klubbernes dag	74.931	40.000	0
Budgetseminar	12.495	10.000	26.938
Strategiseminar	21.511	10.000	34.732
Årsmøde og Lederseminarer i alt	<u>149.752</u>	<u>100.000</u>	<u>146.537</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

	2022	Budget 2022	2021
5 Forbundsarrangementer			
Danmarksturnering:			
Præmier	65.849	0	28.498
Diverse: Halleje, veteran DT m.v.	45.956	0	52.737
DT-netto	<u>111.805</u>	<u>0</u>	<u>81.235</u>
Senior DM:			
Omkostninger	89.925	75.000	71.115
Senior DM-netto	<u>89.925</u>	<u>75.000</u>	<u>71.115</u>
Ungdoms DM			
Omkostninger	34.606	50.000	33.263
Ungdoms DM-netto	<u>34.606</u>	<u>50.000</u>	<u>33.263</u>
Veteran DM:			
Omkostninger	10.812	10.000	0
Veteran DM-netto	<u>10.812</u>	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Danske mesterskaber i alt	<u>135.344</u>	<u>135.000</u>	<u>104.378</u>
Danmarksturnering jf. ovenfor	111.805	0	81.235
Danske mesterskaber jf. ovenfor	135.344	135.000	104.378
Youth Masters	31.042	25.000	18.614
Administration	42.670	201.600	0
Turneringsadministration m.v.	15.998	30.000	20.333
Ungdoms- og begynderstævner	41.598	0	0
DM i sandpapir	1.965	0	0
All-star vs future stars	3.260	0	0
ØM	30.174	40.000	0
Superweekend	23.786	0	0
Vest Mesterskaberne	42.450	0	0
TTC Stævnelicenser	24.884	20.000	20.003
EM-kval	1.000	10.000	0
Hæder	20.000	0	0
Ungdomslejre	0	0	100.224
Festivaler	0	0	74.345
Internationale events	0	0	3.430
Forbundsarrangementer i alt	<u>525.976</u>	<u>461.596</u>	<u>422.562</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

	2022	Budget 2022	2021
6 Vækstteams og klubudvikling Spor 1			
Løn, Pension og feriepenge	1.124.903	0	1.237.860
Administration	6.923	0	120.134
Arrangørgodtgørelse	21.000	0	25.760
Kørselsomkostninger	17.424	0	75.165
Opholdsudgifter	18.013	0	13.166
Fortæring/bespisning	7.499	0	65.531
Træneromkostninger	16.940	0	72.534
Materialer og udstyrer	0	0	169.077
6.1 SUKIRU	<u>789.282</u>	<u>563.880</u>	<u>45.356</u>
Vækstteams og klubudvikling Spor 1 i alt	<u><u>2.001.985</u></u>	<u><u>1.838.376</u></u>	<u><u>1.824.583</u></u>
6.1 SUKIRU			
Løn, Pension og feriepenge	732.996	0	0
Administration	8.612	0	45.356
Kørselsomkostninger	44.256	0	0
Materialer og udstyrer	3.419	0	0
SUKIRU i alt	<u><u>789.282</u></u>	<u><u>563.880</u></u>	<u><u>45.356</u></u>
7 Ungdomsstrategi Spor 2			
Løn, Pension og feriepenge	843.101	0	627.800
Administration	54.180	0	33.286
Arrangørgodtgørelse	47.561	0	0
Kørselsomkostninger	43.750	0	2.833
Opholdsudgifter	18.391	0	0
Fortæring/bespisning	113.997	0	820
Træneromkostninger	22.344	0	0
Leje af hal	30.010	0	0
Materialer og udstyrer	68.102	0	0
Ungdomsstrategi Spor 2 i alt	<u><u>1.241.437</u></u>	<u><u>1.405.956</u></u>	<u><u>664.739</u></u>
8 Parkinson, BAT 60+ og København SUF Spor 3			
BAT60+	70.897	90.000	58.385
Parkinson	48.066	90.000	93.650
Københavns Projekt SUF	685.464	0	0
Parkinson, BAT60+ og København SUF i alt	<u><u>804.427</u></u>	<u><u>180.000</u></u>	<u><u>152.035</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

	2022	Budget 2022	2021
9 Eliteområdet			
Lønninger	649.234	717.696	897.584
Konkurrencer, træningslejre og sparring	603.787	800.000	646.764
Udstyr	37.389	0	146.179
Faciliteter	55.000	0	13.401
Træning	0	0	34.875
Team DK-støtte	0	0	-525.817
Eliteområdet i alt	<u>1.345.409</u>	<u>1.517.696</u>	<u>1.212.986</u>
Kirkbi (Trænerudvikling)			
Løn og honorar	52.456	0	0
Kurser	24.939	0	0
Kørselsomkostninger	21.173	0	0
Ophold og forplejninger	9.349	0	0
Kirkbi (trænerudvikling) i alt	<u>107.917</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Salling (Assisterende træner)			
Løn og honorar	161.982	161.280	0
Kurser	21.000	0	0
Kørselsomkostninger	22.559	0	0
Ophold og forplejninger	18.149	0	0
Salling (Assisterende træner) i alt	<u>223.690</u>	<u>161.280</u>	<u>0</u>
Salling international sparring			
Træning og sparring	66.035	0	0
kørselsomkostninger	20.056	0	0
Ophold og forplejninger	48.951	0	0
Salling international sparring i alt	<u>135.043</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Eliteområdet (Team DK og landstræner)	<u><u>1.812.059</u></u>	<u><u>1.678.976</u></u>	<u><u>1.212.986</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

	2022	Budget 2022	2021
10 Elite Herre			
Rejse og opholdsomkostninger	5.591	0	0
Udstyr	1.549	0	0
Elite Herre i alt	<u>7.140</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Elite Dame			
Løn	47.700	0	0
Rejse og opholdsomkostninger	4.810	0	112.882
Elite Dame i alt	<u>52.510</u>	<u>0</u>	<u>112.882</u>
Elite Ungdom			
Løn	193.805	0	479.652
Elite Ungdom i alt	<u>193.805</u>	<u>0</u>	<u>479.652</u>
Aktiviteter, lejre og stævner			
Aktiviteter, lejre og stævner	417.505	0	18.328
Udbetaling af legat	80.000	0	0
Aktiviteter, lejre og stævner i alt	<u>497.505</u>	<u>0</u>	<u>18.328</u>
Eliteområdet (Ungdom + damer)	<u><u>750.960</u></u>	<u><u>302.268</u></u>	<u><u>610.862</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
11 Immaterielle anlægsaktiver		
It-udvikling - Bordtennis Portal		
It-udvikling - Bordtennis Portal	397.162	397.162
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Akk. anskaffelsessum ultimo	<u>397.162</u>	<u>397.162</u>
Akk. afskrivninger primo	397.162	397.162
Årets afskrivninger	0	0
Årets afgang	0	0
Akk. afskrivninger ultimo	<u>397.162</u>	<u>397.162</u>
Bogført værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
12 Anlægsaktiver		
Maleri		
Anskaffelsessum primo	50.000	50.000
Tilgang/afgang	0	0
Akk. anskaffelsessum	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>50.000</u></u>
13 Tilgodehavender		
Debitorer fra salg m.v.	542.942	233.101
Hensat til tab på debitorer	-29.800	-20.000
Andre tilgodehavender	<u>37.467</u>	<u>86.005</u>
Tilgodehavender i alt	<u><u>550.608</u></u>	<u><u>299.106</u></u>
14 Likvide midler		
Spar Nord	13.490	75.930
Danske Bank	<u>2.142.407</u>	<u>2.923.349</u>
Likvide midler i alt	<u><u>2.155.896</u></u>	<u><u>2.999.279</u></u>
15 Værdipapirer		
Værdipapirer- Spar Nord	<u>614.963</u>	<u>1.026.797</u>
Værdipapirer i alt	<u><u>614.963</u></u>	<u><u>1.026.797</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
16 Kapitalkonto		
Saldo kapitalkonto	500.000	500.000
Maleri fra Kulturministeriet	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kapitalkonto i alt	<u><u>550.000</u></u>	<u><u>550.000</u></u>
17 Overførsel til næste år		
Saldo primo	0	1.614.348
Korrektion vedr. henlæggelser fra tidligere år	0	116.302
Korrektion af vedr. licenser og turneringsgebyr	<u>0</u>	<u>-482.370</u>
Overført til næste år primo - korrigeret	439.107	1.248.280
Årets resultat	<u>-1.860.025</u>	<u>-809.173</u>
Overførsel til næste år, ultimo	<u><u>-1.420.918</u></u>	<u><u>439.107</u></u>
18 Henlæggelser		
Henlæggelser, primo	0	117.021
Korrektion af henlæggelser, som overføres til "Overført til næste år"	<u>0</u>	<u>-116.302</u>
Henlæggelser primo - korrigeret	0	719
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-719</u>
Henlæggelser, ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
19 Reserve vedrørende arv		
Reserve arv, primo	0	736.046
Korrektion af reserve vedr. arv.	<u>0</u>	<u>-736.046</u>
Reserve arv, primo - korrigeret	0	0
Årets bevægelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Reserve arv, ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

	2022	2021
20 Reserve vedrørende boet efter JBTU		
Reserve JBTU, primo	0	178.832
Korrektion af reserve vedrørende JBTU, som flyttes til gæld	0	-178.832
Reserve JBTU, primo - korrigeret	0	0
Årets bevægelser	0	0
Reserve JBTU, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
21 Reserve vedrørende boet efter ØBTU		
Reserve ØBTU, primo	0	87.019
Korrektion af reserve vedrørende ØBTU, som flyttes til gæld	0	-87.019
Reserve ØBTU, primo - korrigeret	0	0
Årets bevægelser	0	0
Reserve ØBTU, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
22 Forudmodtagne indtægter		
Forudmodtagne indtægter	733.046	540.571
Projekter forudmodtagne	1.076.442	972.169
Forudmodtagne indtægter i alt	<u>1.809.487</u>	<u>1.512.740</u>
23 Andre skyldige omkostninger		
DINERS/BCD	-94	0
Diverse skyldige omkostninger	391.962	306.277
Stævnegebyrer	224.319	87.428
DGI-licenser/mikrogebyrer	12.070	35.789
Andre skyldige omkostninger i alt	<u>628.257</u>	<u>429.494</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Vendelbo

Client Signer

På vegne af: Bordtennis Danmark

Serienummer: 6614e8e5-6faa-44d6-a3d5-7041d7dccf67

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-26 06:18:49 UTC



Puk Kirkeskov Hvistendal

Client Signer

På vegne af: Bordtennis Danmark

Serienummer: 738a4332-0815-43db-97ca-4f27f366f87b

IP: 193.138.xxx.xxx

2023-05-26 06:22:13 UTC



Anne Diness

Client Signer

På vegne af: Bordtennis Danmark

Serienummer: 43e9597f-0078-4acf-8463-d2879a3488c1

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-05-26 06:29:04 UTC



Martin Ljung Christensen

Client Signer

På vegne af: Bordtennis Danmark

Serienummer: 330773b1-419b-4bab-9ead-56955816beaa

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-05-26 11:17:25 UTC



Klaus Dam

Client Signer

På vegne af: Bordtennis Danmark

Serienummer: 1fc25b3d-d840-45c8-8cbe-a7483f325e9a

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-27 06:11:12 UTC



Pia Toelhøj

Client Signer

På vegne af: Bordtennis Danmark

Serienummer: a05b3e90-eaff-4fa7-ad3c-4e88b7bd85e3

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-05-31 10:25:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: E6XMY-OZEKK-L82L-QJQV-1EY45-H5FIA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ulrik B Vassing

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:77180494

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-05-31 10:49:59 UTC

NEM ID 

Rasmus Friberg Andersen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-581919933839

IP: 79.142.xxx.xxx

2023-05-31 12:00:48 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>